

Simon Servé Holding ApS

Egholmvej 5

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nummer 41626038

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2023

Simon Martin Servé Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Servé Holding ApS
Egholmvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nummer: 41626038
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Simon Martin Servé Jensen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på TDKK 105. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-9.653	-6
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-49.854	0
	Resultat før finansielle poster	-59.507	-6
1	Finansielle indtægter	71.837	65
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000	0
	Finansielle omkostninger	-14.163	-9
	Resultat før skat	-56.834	51
	Skat af årets resultat	-10.567	-11
	Årets resultat	-67.401	40
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-67.401	40
	Resultatdisponering i alt	-67.401	40
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15
	Finansielle anlægsaktiver	0	55
	Anlægsaktiver i alt	0	55
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.839	67
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.661.084	1.322
	Tilgodehavender	1.679.922	1.389
	Likvide beholdninger	9.515	11
	Omsætningsaktiver i alt	1.689.438	1.400
	Aktiver i alt	1.689.438	1.455

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.220.599	1.288
	Egenkapital i alt	1.260.599	1.328
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.567	11
	Langfristede gældsforpligtelser	10.567	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	8	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	413.263	109
	Kortfristede gældsforpligtelser	418.271	116
	Gældsforpligtelser i alt	428.838	127
	Passiver i alt	1.689.438	1.455
6	Eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	1.288	1.328
Årets resultat	0	-67	-67
Egenkapital ultimo	40	1.221	1.261

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.886	7
Andre finansielle indtægter	68.950	58
Finansielle indtægter i alt	71.837	65
2 Særlige poster		
Nedskrivninger på i alt TDKK 105 fremgår af resultatopgørelsen i posterne nedskrivning af omsætningsaktiver og nedskrivning af finansielle aktiver.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Af beløbet forfalder TDKK 1.250 efter 1 år		
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	40.000	40
Virksomhedskapital i alt	40.000	40

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om sikring af likviditet i tilknyttede og associerede virksomheder frem til 30.06.2024. Tilsagnet kan ikke beløbsangives.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds bankengagement, max. TDKK 4.619.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden SISTECH ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med SISTECH ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
